חשיפת פרטים מזהים ורגישים בפסקי דין פומביים

נייר מדיניות לידי השופט מיכאל שפיצר, מנהל בתי המשפט

מוגש במסגרת הקורס: "מבוא לניתוח מדיניות"

בהנחייתם של:

מר אודי בן-דרור
ד"ר גלית כהן-בלנקשטיין
גברת אילנה שפיזמן
ד"ר ליאת רז-יורוביץ

מאת: אבנר פרימור

ירושלים

יוני 2014

סיון ה'תשע"ד

מספר מילים: 3490

תקציר מנהלים

המהפכה הדיגיטלית בעשורים האחרונים העלתה לדיון את השאלה כיצד מגנים על הזכות לפרטיות באינטרנט. בעוד המערכות הציבוריות מנסות להתמודד עם תופעות של פגיעה בפרטיות בדרכים שונות, מתברר כי באחת המערכות הציבוריות, המערכת המשפטית, קיימת בעיה מובנית שמאפשרת חשיפת פרטים אישיים של אנשים שהיו מעורבים בהליכים משפטיים שונים.